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Caja
Bancos

Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Otros Recursos Corrientes
Por Venta De Activos
Transferencias De Capital

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Garantías Pagados Por Adelantado

Construcción De Obras

Anticipo De Impuesto A La Renta
Retenciones De Impuestos
Otros Deudores Varios

En Moneda Nacional

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 20
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Recursos A Distribuir
Recursos Tributarios

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Gastos Pagados Por Adelantado

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

       4.413.977.422

          25.804.884

                   0

          70.780.200

         217.902.928

       6.476.164.075

         804.522.327

     362.379.207.709

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.176.736.201

         863.934.609

          24.694.050

                   0

      11.204.629.509

         804.522.327

     362.379.207.709

                   0

                   0

                   0

                   0

       9.065.364.860

     374.388.359.545

                   0

                   0

       9.065.364.860

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 30/09/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   22 HASTA:   22 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

           4.976.191
       4.409.001.231

                   0
                   0

          25.804.884
                   0
                   0
                   0

                   0

          70.780.200

         217.902.928

          33.305.537
       6.442.858.538

                   0

         804.522.327

     391.500.877.650
-     29.121.669.941

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

       5.119.605.420
       1.857.402.501
         660.576.869
          57.634.687

         472.185.290
           9.331.434

                   0
         381.673.424
         435.742.642
          39.758.856

                   0
           6.759.687

           2.179.789
          21.624.489

             796.496
              93.276

                   0
                   0
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SIAF

8
8.1
8.1.1

4.1.7.03
4.1.7.05
4.1.7.08
4.1.7.09

8.1.1.05

Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Capital De Las Entidades Descentralizadas
Capital Suscrito
CAPITAL
PATRIMONIO NETO

                   0      366.807.832.279
                   0      366.807.832.279
                   0      366.807.832.279

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 30/09/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   22 HASTA:   22 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

     366.807.832.279

     374.388.359.545      375.873.197.139
-      1.484.837.594

     374.388.359.545     374.388.359.545

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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